SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHỤ LỤC 3
Báo cáo 05 năm thực hiện Hoạt động trải  nghiệm, hướng nghiệp trong Chương trình giáo dục phổ thông 2018
(Kèm theo Công văn số        /SGDĐT-GDPT ngày     //2025)

	Trường ...........
Số:........./BC-................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........, ngày ...... tháng ..... năm 2025

BÁO CÁO THỰC HIỆN 05 NĂM THỰC HIỆN HOẠT ĐỘNG TRẢI  NGHIỆM, HƯỚNG NGHIỆP TRONG CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC PHỔ THÔNG 2018

1. Việc ban hành các văn bản và hướng dẫn các cơ sở giáo dục trung học phổ thông thực hiện Hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp theo Chương trình Giáo dục phổ thông
2. Thực trạng tổ chức hoạt động trải nghiệm Hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp theo Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 tại các cơ sở giáo dục phổ thông
a) Về phân công giáo viên
b) Về xây dựng kế hoạch giáo dục
c) Về tổ chức thực hiện và kiểm tra, đánh giá
3. Hạn chế, khó khăn và đề xuất kiến nghị

Nơi nhận:
..........................;
- Lưu: ...............
	HIỆU TRƯỞNG
(Kí tên và đóng dấu)